sob o nº 450 da Rua José Vicente, com área de 93,52m². Imóvel matriculado sob o nº  
12.912 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Adamantina/SP.

6) AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 10.000,00 (dez mil  reais),  em 03 de julho de 
2025.  Atualizado  para  R$  10.105,34  (dez  mil,  cento  e  cinco  reais  e  trinta  e  quatro 
centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 6.063,20 (seis mil, sessenta e três reais e vinte centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ANTÔNIO SOUZA LINO.

8) ÔNUS:  Consta Usufruto Vitalício em favor de ELZA DE SOUZA LINO;  Penhora nos 
autos nº 0500695-67.2008.8.26.0081; 0007727-88.2005.8.26.0081, ambos em favor do 
Município de Adamantina, em trâmite na 3ª Vara do Foro de Adamantina/SP;